o 1 N
i v Az
Rosetta Verticale % Y
Primiero Ex3me - sabato 21 settembre 2019 SR
Risultati - Competitiva * 4 pagine
Pos No. Cognome nome Ss Anno Cat Tempo Dist. R,ri\E/kn:‘O Per cat.
1 100 GARDENER Stefano M 1990 ASM 53:09 = 07:42 1° ASM
2 5 MOIA Tiziano M 1992 ASM 53:21 +0:12 07:44 2° ASM
3 229 LEONARDI Gabriele M 1997 U23M 55:26 + 2:17 08:02 1° U23M
4 118 SOSTIZZO Matteo M 2001 U23M 57:00 + 3:51 08:16 2° U23M
5 141 HOFER Henry M 1978 ASM 57:29 + 4:20 08:20 3° ASM
6 225 GALASSI Michael M 1990 ASM 58:08 + 4:59 08:26 4° ASM
7 117 ROMANIN Mirco M 1989 ASM 58:24 + 5:15 08:28 5° ASM
8 2 LINARDI Tarcisio M 1964 O50M 59:40 + 6:31 08:39 1° O50M
9 136 COLOMBO Marco M 1986 ASM 1:00:28 + 7:19 08:46 6° ASM
10 9 DEBERTOLIS Bruno M 1978 ASM 1:01:19 + 8:10 08:53 7° ASM
11 112 STRAGLIOTTO Enrico M 1971 ASM 1:02:24 + 9:15 09:02 8° ASM
12 18 GUADAGNINI Thomas M 1977 ASM 1:02:40 + 9:31 09:05 9° ASM
13 134 GUERRI Gabriele M 1997 U23M 1:03:02 + 9:53 09:08 3° U23M
14 178 TOSCAN Samuele M 1983 ASM 1:03:36 + 10:27 09:13 10° ASM
15 103 LOSS Nikolas M 2001 U23M 1:03:44 + 10:35 09:14 4° U23M
16 1 BINELLI Luca M 1989 ASM 1:04:06 + 10:57 09:17 11° ASM
17 55 GIOVANELLI Nicola M 1985 ASM 1:04:14 + 11:05 09:19 12° ASM
18 69 DELLAGIACOMA Tommaso M 1996 ASM 1:04:15 + 11:06 09:19 13° ASM
19 142 STUEFER Erwin M 1979 ASM 1:04:24 + 11:15 09:20 14° ASM
20 188 TONINI Daniele M 1987 ASM 1:04:51 + 11:42 09:24 15° ASM
21 125 DEBERTOLIS Hermann M 2004 uUi6M 1:05:05 + 11:56 09:26 1° U16M
22 156 MONTEMEZZI Paolo M 1976 ASM 1:05:34 +12:25 09:30 16° ASM
23 135 DOFF Giovanni M 1978 ASM 1:05:36 + 12:27 09:31 17° ASM
24 187 MAINO Andrea M 1975 ASM 1:05:59 + 12:50 09:34 18° ASM
25 109 HEISS Karl M 1966 O50M 1:05:59 + 12:50 09:34 2° O50M
26 232 LONGHINO Walter M 1963 O50M 1:06:05 + 12:56 09:35 3° O50M
27 19 FERRAGUTI Emiliano M 1978 ASM 1:06:34 + 13:25 09:39 19° ASM
28 199 VUERICH Luca M 2002 U23M 1:06:59 + 13:50 09:43 5° U23M
29 145 SOPPELSA Luciano M 1962 O50M 1:07:06 + 13:57 09:43 4° O50M
30 173 MENEL Rinaldo M 1962 O50M 1:07:15 + 14:06 09:45 5° O50M
31 8 CONFORTOLA Antonella $ F 1975 ASF 1:07:21 + 14:12 09:46 1° ASF
32 146 DELAGO Ivo M 1969 ASM 1:07:26 + 14:17 09:46 20° ASM
33 138 LUCIAN Gabriele M 1986 ASM 1:08:00 + 14:51 09:52 21° ASM
34 203 SAVIANE Alessio M 1976 ASM 1:08:26 + 15:17 09:55 22° ASM
35 126 SCALET Tommaso M 1990 ASM 1:08:31 + 15:22 09:56 23° ASM
36 205 BERDIN Luca M 1966 O50M 1:08:36 + 15:27 09:56 6° O50M
37 228 PIAZZI Davide M 1966 O50M 1:08:39 + 15:30 09:57 7° O50M
38 78 DEGIAMPIETRO Paolo M 1969 ASM 1:09:37 + 16:28 10:05 24° ASM
39 41 MEZZENA Francesco M 1984 ASM 1:10:15 + 17:06 10:11 25° ASM
40 198 VUERICH Alessandro M 1969 ASM 1:10:19 +17:10 10:11 26° ASM
41 144 GABRIELLI Roberto M 1973 ASM 1:10:20 +17:11 10:11 27° ASM
42 192 BUFFA Tommaso M 1995 ASM 1:10:27 +17:18 10:13 28° ASM
43 10 GHIRARDI Corinna 4 F 1979 ASF 1:10:41 +17:32 10:14 2° ASF
44 122 TAUFER Leonardo M 2004 Ui6M 1:10:45 +17:36 10:15 2° U16M
45 66 MORO Michele M 1973 ASM 1:10:50 +17:41 10:16 29° ASM
46 210 CASTELLAZ Maurizio M 1999 U23M 1:10:54 +17:45 10:17 6° U23M
47 38 SPAGNOLI Gianpaolo M 1964 O50M 1:10:54 + 17:45 10:17 8° O50M
48 86 SEGATTA Nicola M 1977 ASM 1:10:55 + 17:46 10:17 30° ASM
49 149 ORLER Simone M 1984 ASM 1:10:56 + 17:47 10:17 31° ASM
50 4 CONTRI Luca M 1983 ASM 1:11:13 + 18:04 10:19 32° ASM
51 221 SEGLIANI Giancarlo M 1964 O50M 1:11:21 + 18:12 10:20 9° O50M
52 133 RIGONI Alberto M 1969 ASM 1:11:24 + 18:15 10:21 33° ASM
53 193 MAZZERBO Walter M 1961 O50M 1:11:27 + 18:18 10:22 10° O50M
54 81 PIRCHER Anna 4 F 1974 ASF 1:11:41 + 18:32 10:23 3° ASF
55 154 ZORZI Massimo M 1964 O50M 1:11:41 + 18:32 10:23 11° O50M
56 230 RIZ Erwin M 1973 ASM 1:11:42 + 18:33 10:23 34° ASM
L 57 148 TONET Davide M 1988 ASM 1:12:09 + 19:00 10:28 35° ASM )
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Pos

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

\

No.

185
152
186

213
214
93
95
132
102
164
15
162
191
110
129
51
104
168
32
85
20
63
184
87
31
204
201
190
212
211
123
105
929
131
11
159
97
60
166
172
50
29
45
171
16
240
239
174
157
195
130
194
234
98
208
23
70
96
77
46
140

Cognome nome

VISONA Moreno
SPERANDIO Marco
ROLLANDINI Matteo
DEBERTOLIS Ilaria
ZANETEL Gianantonio
MARSILETTI Matteo
D'ALBERTO Emanuel
MENEGHELLO Francesco
TOMASELLI Graziano
SIMONI Manuel
APPAMEA Gregory
PALLINI Elisa
BETTEGA Antonio
THALER Edeltraud
ZANON Fabio

ZORZI Andrea
TARTAGLIA Alessio
LUNELLI Diego
FEDRIZZI Danilo
BRESSAN Alberto
WENIN Richard
ZANCHI Luca
MAGNABOSCO Diego
PIAZZANO Mattia
CEMIN Enrico
TOMASI Gabriele
GANZ Massimo
DONAZZOLO Paolo
PERETTI Pamela
TOLLARDO Giovanni
TOLLARDO Michele
SEBER Fulvia
DOLIANA Sergio
CENTOMO Francesco
HOLZER Walter
SPATERNA Mauro
CARRARO Lorenzo
CENTOMO Sebastiano
INVERNIZZI Paolo
DELLAI Michele
MANZONI Massimo
SANDBERG Johan
DAL BOSCO Martina
ANGILELLA Davide
LOSS Valentina
GIONGHI Giuliana
FLORIT Stefano
PIASENTE Mario
MIATELLO Daniela
DOFF Bruno
BETTEGA Elio
RATTIN Denis
HUBER Angelica
SCHWARZ Josef
DALLA BARBA Carlo
TOCCAFONDI Davide
CIAN Raffaella

DAL MASOQ Alessandro
TOMASELLI Linda
DAGOSTIN Riccardo
DE MARCO Walter
BETTEGA Arnaldo

(4]
7]

TNt RRRRRn2ETm=XE®

Anno

1975
1964
1982
1989
1969
1981
1986
1992
1965
1978
1981
1980
2004
1966
1981
1989
1993
1966
1962
1985
1961
1988
1959
1987
1976
1982
2002
1972
1978
2004
1974
1967
1965
1999
1954
1986
1985
2003
1969
1975
1984
1968
1989
1999
2001
1966
1984
1965
1966
1962
1961
1979
1961
1963
1986
1990
1974
1965
1992
1956
1975
1962

Cat

ASM
0O50M
ASM
ASF
ASM
ASM
ASM
ASM
0O50M
ASM
ASM
ASF
uieM
O50M
ASM
ASM
ASM
0O50M
0O50M
ASM
050M
ASM
0O50M
ASM
ASM
ASM
U23M
ASM
ASF
uieM
ASM
O50F
0O50M
U23M
0O50M
ASM
ASM
U23M
ASM
ASM
ASM
0O50M
ASF
U23M
U23F
O50F
ASM
O50M
O50F
0O50M
0O50M
ASM
O50F
050M
ASM
ASM
ASF
0O50M
ASF
050M
ASM
050M

—

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

= b b e b e e e e b e b e e e e e e e e e e b e b e e e i b e b e b e b e e e e R e b e i e e e e

Tempo Dist.
112:14 + 19:05
:12:19 +19:10
112:24 +19:15
:12:25 + 19:16
:12:28 +19:19
:112:42 +19:33
:12:50 +19:41
:12:55 + 19:46
:12:57 +19:48
:13:04 + 19:55
:13:13 + 20:04
:13:15 + 20:06
:13:18 + 20:09
:13:19 + 20:10
:13:19 + 20:10
:13:28 + 20:19
:13:43 + 20:34
:13:54 + 20:45
:13:56 + 20:47
:14:00 + 20:51
:14:03 + 20:54
:14:11 + 21:02
:14:14 + 21:05
:14:20 +21:11
:14:25 +21:16
:14:32 +21:23
:14:55 + 21:46
:15:01 + 21:52
:15:11 + 22:02
:15:32 +22:23
:15:33 +22:24
:16:00 + 22:51
:16:18 + 23:09
:16:48 + 23:39
:16:50 + 23:41
:117:23 + 24:14
:117:33 + 24:24
:17:51 + 24:42
:18:00 + 24:51
:18:01 + 24:52
:18:02 + 24:53
:18:10 + 25:01
:18:23 + 25:14
:18:33 + 25:24
:18:43 + 25:34
:18:51 + 25:42
:19:01 + 25:52
:19:02 + 25:53
:19:04 + 25:55
:19:22 + 26:13
:19:23 + 26:14
:19:30 + 26:21
19:52 + 26:43
20:00 + 26:51
20:01 + 26:52
20:02 + 26:53
20:17 + 27:08
20:34 + 27:25
20:46 + 27:37
20:47 + 27:38
20:52 +27:43
20:52 + 27:43

1:

Ritmo

min/km

10:28
10:29
10:29
10:30
10:30
10:32
10:34
10:34
10:34
10:35
10:37
10:37
10:37
10:38
10:38
10:39
10:41
10:43
10:43
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:52
10:52
10:54
10:57
10:57
11:01
11:04
11:08
11:08
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:27
11:28
11:30
11:30
11:31
11:34
11:35
11:36
11:36
11:38
11:41
11:43
11:43
11:43
11:43

Per cat.

36° ASM
12° O50M
37° ASM
4° ASF
38° ASM
39° ASM
40° ASM
41° ASM
13° O50M
42° ASM
43° ASM
5° ASF

3° U1ieM
14° O50M
44° ASM
45° ASM
46° ASM
15° O50M
16° O50M
47° ASM
17° O50M
48° ASM
18° O50M
49° ASM
50° ASM
51° ASM
7° U23M
52° ASM
6° ASF

4° U16M
53° ASM
1° O50F
19° O50M
8° U23M
20° O50M
54° ASM
55° ASM
9° U23M
56° ASM
57° ASM
58° ASM
21° O50M
7° ASF
10° U23M
1° U23F
2° O50F
59° ASM
22° O50M
3° O50F
23° O50M
24° O50M
60° ASM
4° O50F
25° O50M
61° ASM
62° ASM
8° ASF
26° O50M
9° ASF
27° O50M
63° ASM
28° O50M

y
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Pos

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

\

No.

151
170
24
35
124
137
222
49
226
22
176
128
75
235
28
196
40
39
165
72
155
57
54
58
20
169
92
67
202
161
68
120
14
150
107
94
25
167
84
71
43
62
89
82
218
209
127
83
233
42
12
158
153
147
160
227
27
53
65
223
219
47

Cognome nome

CREPAZ Walter
FORTUNA Graziella
GIONGO Cristina
ZANOTTI Andrea
CORRADINI Maria
ZANETEL Annalisa
CERUTI Elena
STRAZZER Tiziano
BOGHETTO Alberto
CANAL Ivan
SARTOR Gianni
ZUGLIANI Paolo
LAIMER Helene
PACCAGNELLA Roberto
VENCO Maria
ROPELE Walter
BIANCHINI Laura
CIOLA Matteo
DEAVI Andrea
FRIGO Silvano
VALIERA Luigi
MARINELLO Rudy
CANDOTTI Cristina
TODESCO Monica
TANCON Stefano
FIOR CARAFFA Filippo
VALCOZZENA Giorgio
TONIETTA Maria
TODESCHI Luciano
TRENTIN Lorenza
RUBIN Luca
SCALET Marco
PICCININ Francesca
MENEL Alessia
PITTO Alberto
ZANATO Luca
BARBERIS Franco
PASQUAZZO Michele
OLIANI Andrea
CANDIA Marco
PAVAN Riccardo
COSTA Morgan
BOGHETTO Andrea
MARCHIORI Arturo
ROSIN Marcello
POLES Davide
BRUNET Gabriella
BELLOT Fulvio
PICCOLIN Flavio
DE MARCO Giorgia
RIMONDI Paolo
ORLER Eleonora
BERNARDI Mara
PYCHA Doris

LOSS Giuseppe
ZALGELLI Paolo
VALENTE Michela
CASASOLA Paolo
LEONARDI Paola
PIZZATO Filippo
BERTAZZONI Gianni
TISOT Alberto

(4]
7]

TN MmMTTmMTMTmMIIMIIMIREEEEEEETOmmmmtmImmmaImnmnadmd====mmmm=mmnZX

Anno

1971
1973
1978
1974
1961
1976
1970
1967
2004
1964
1962
1972
1965
1968
1981
1967
1976
1971
1964
1966
1964
1979
1966
1986
1989
1970
1984
1984
1963
1968
1989
1964
1981
1989
1974
1985
1961
1994
1962
1975
1990
1968
1965
1955
1967
1968
1973
1955
1958
1972
1969
1992
1971
1975
1966
1978
1993
1975
1964
1972
1957
1967

Cat

ASM
ASF
ASF
ASM
O50F
ASF
ASF
050M
uieM
0O50M
0O50M
ASM
O50F
O50M
ASF
O50M
ASF
ASM
0O50M
050M
050M
ASM
O50F
ASF
ASM
ASM
ASM
ASF
0O50M
O50F
ASM
O50M
ASF
ASF
ASM
ASM
0O50M
ASM
0O50M
ASM
ASM
050M
0O50M
0O50M
0O50M
0O50M
ASF
O50M
0O50M
ASF
ASM
ASF
ASF
ASF
050M
ASM
ASF
ASM
O50F
ASM
0O50M
050M

Tempo
1:20:55
1:20:57
1:21:05
1:21:09
1:21:34
1:21:44
1:22:20
1:22:23
1:22:28
1:23:16
1:23:19
1:23:20
1:23:33
1:24:05
1:24:22
1:24:33
1:24:34
1:24:36
1:24:47
1:24:52
1:24:56
1:25:45
1:25:51
1:25:58
1:26:08
1:26:21
1:26:23
1:26:30
1:27:19
1:27:20
1:28:02
1:28:50
1:29:02
1:29:24
1:29:43
1:30:23
1:30:36
1:30:47
1:30:55
1:30:59
1:31:10
1:31:36
1:32:20
1:32:23
1:32:32
1:32:41
1:33:24
1:33:25
1:33:38
1:33:54
1:34:10
1:34:15
1:35:35
1:36:15
1:36:28
1:36:29
1:37:07
1:38:04
1:39:03
1:39:50
1:39:58
1:40:09

Dist.

+ 27:46
+ 27:48
+ 27:56
+ 28:00
+ 28:25
+ 28:35
+29:11
+29:14
+29:19
+ 30:07
+ 30:10
+ 30:11
+ 30:24
+ 30:56
+ 31:13
+ 31:24
+ 31:25
+ 31:27
+ 31:38
+ 31:43
+ 31:47
+ 32:36
+ 32:42
+ 32:49
+ 32:59
+ 33:12
+ 33:14
+ 33:21
+ 34:10
+ 34:11
+ 34:53
+ 35:41
+ 35:53
+ 36:15
+ 36:34
+ 37:14
+ 37:27
+ 37:38
+ 37:46
+ 37:50
+ 38:01
+ 38:27
+ 39:11
+ 39:14
+ 39:23
+ 39:32
+ 40:15
+ 40:16
+ 40:29
+ 40:45
+41:01
+ 41:06
+ 42:26
+ 43:06
+43:19
+ 43:20
+ 43:58
+ 44:55
+ 45:54
+ 46:41
+ 46:49
+ 47:00

Ritmo

min/km

11:44
11:44
11:45
11:46
11:49
11:51
11:56
11:56
11:57
12:04
12:04
12:05
12:07
12:11
12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:19
12:26
12:26
12:28
12:29
12:31
12:31
12:32
12:39
12:40
12:46
12:52
12:54
12:58
13:00
13:06
13:08
13:10
13:11
13:11
13:13
13:17
13:23
13:23
13:25
13:26
13:32
13:32
13:34
13:37
13:39
13:40
13:51
13:57
13:59
13:59
14:04
14:13
14:22
14:28
14:29
14:31

Per cat.

64° ASM
10° ASF
11° ASF
65° ASM
5° O50F
12° ASF
13° ASF
29° O50M
5° UieM
30° O50M
31° O50M
66° ASM
6° O50F
32° O50M
14° ASF
33° O50M
15° ASF
67° ASM
34° O50M
35° O50M
36° O50M
68° ASM
7° O50F
16° ASF
69° ASM
70° ASM
71° ASM
17° ASF
37° O50M
8° O50F
72° ASM
38° O50M
18° ASF
19° ASF
73° ASM
74° ASM
39° O50M
75° ASM
40° O50M
76° ASM
77° ASM
41° O50M
42° O50M
43° O50M
44° O50M
45° O50M
20° ASF
46° O50M
47° O50M
21° ASF
78° ASM
22° ASF
23° ASF
24° ASF
48° O50M
79° ASM
25° ASF
80° ASM
9° O50F
81° ASM
49° O50M
50° O50M
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\

Pos

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
Ritirati
DNF
DNF

Non-partiti
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.

179
189
206
76
121
238
111
216
237

48
163
143

44
197
177
215

56
139
220

36

88

13
236

33
113
115
114
116

108
242

7
21
64

106
119
207

Cognome nome

TREVISSON Alessia
ORLER Mariagrazia
GAUDENZI Giuliana
GABRIELLI Giorgio
MONSORNO Gino
BETTEGA Cinzia
BETTEGA Vanna
COSSA Roberto
ZANATO Adriano
AGOSTINI Francesca
SARTORELLO Cristina
ANDREAUS Valentina
FACCHINI Licia
POTENTE Pietro
BOND Maria Luisa
STRAPPAZZON Mirko
BETTEGA Alessandro
BERGAMIN Giulia
ZORTEA Fiorella
GUBERT Alessandro
SIMON Veronica
BOLDRIN Cristian
BERNABEI Luca
PIASENTE Luisa
FRASSON Giuseppe
PESCE Moreno
DORIS Lorenzo
LOZINCA Andrea
ZANATTA Anita

SCALET Riccardo
TURRA Jgor

NOECKLER Dietmar
GRASSETTO Alberto
MAGNABOSCO Fabio
CAVIOLA Alessandro
SCALET Matteo
ORRSINGER Gianpiero

=D =B =y =y

Partiti: 212 | Classificati: 210 | Ritirati: 2 | Non-partiti: 6

MMM anamnnmnmTnnnnmm Y

< =

TXTXXXEXEX

Anno

1988
1977
1957
1946
1963
1985
1983
2004
1957
1987
1973
1968
1954
1979
1970
1986
2004
1991
1966
2004
1991
1975
1990
1968
1952
1975
1967
1990
1981

1996
1975

2019
1975
1967
1987
1998
1969

Cat

ASF
ASF
O50F
050M
050M
ASF
ASF
UieM
0O50M
ASF
ASF
O50F
O50F
ASM
ASF
ASM
uieM
ASF
O50F
UieM
ASF
ASM
ASM
O50F
050M
ASM
0O50M
ASM
ASF

ASM
ASM

ASM
0O50M
ASM
U23M
ASM

Tempo

1:40:13
1:40:25
1:40:33
1:40:44
1:41:46
1:41:55
1:41:56
1:41:57
1:42:08
1:42:28
1:42:51
1:44:06
1:44:17
1:44:47
1:45:12
1:46:41
1:49:22
1:49:50
1:53:20
2:00:21
2:00:34
2:04:05
2:05:11
2:10:32
2:13:02
3:23:33
3:44:16
4:03:29
4:03:36

Ritirato
Ritirato

Dist.

+ 47:04
+ 47:16
+ 47:24
+ 47:35
+ 48:37
+ 48:46
+ 48:47
+ 48:48
+ 48:59
+ 49:19
+ 49:42
+ 50:57
+ 51:08
+ 51:38
+ 52:03
+ 53:32
+ 56:13
+ 56:41
+ 1:00:11
+ 1:07:12
+ 1:07:25
+ 1:10:56
+1:12:02
+1:17:23
+ 1:19:53
+ 2:30:24
+ 2:51:07
+ 3:10:20
+ 3:10:27

Ritmo

min/km

14:31
14:33
14:34
14:36
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:51
14:55
15:05
15:07
15:11
15:15
15:28
15:51
15:55
16:26
17:26
17:28
17:59
18:08
18:55
19:17
29:30
32:30
35:17
35:18

Per cat.

26° ASF
27° ASF
10° O50F
51° O50M
52° O50M
28° ASF
29° ASF
6° U16M
53° O50M
30° ASF
31° ASF
11° O50F
12° O50F
82° ASM
32° ASF
83° ASM
7° U1eM
33° ASF
13° O50F
8° Ui6M
34° ASF
84° ASM
85° ASM
14° O50F
54° O50M
86° ASM
55° O50M
87° ASM
35° ASF
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